

О признании утратившими силу некоторых решений Бурабайского районного маслихата

Решение Бурабайского районного маслихата Акмолинской области от 9 декабря 2016 года № 6С-9/5. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 22 декабря 2016 года № 5627

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", со статьей 46 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", Бурабайский районный маслихат **РЕШИЛ**:

- 1. Признать утратившими силу некоторые решения Бурабайского районного маслихата согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

Председатель

IX (внеочередной) сессии районного маслихата

Секретары

К.Умуртаева

Секретарь районного маслихата

У.Бейсенов

"СОГЛАСОВАНО"

Аким Бурабайского района

Т.Ташмагамбетов

9 декабря 2016 года

Приложение к решению Бурабайского районного маслихата от 9 декабря 2016 года № 6C-9/5

Перечень некоторых решений Бурабайского районного маслихата признанных утратившими силу

1. Решение Бурабайского районного маслихата от 25 сентября 2014 года № 5С-34/6 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей для участия в сходе местного сообщества поселка Бурабай Бурабайского района Акмолинской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых

актов № 4419, опубликовано 30 октября 2014 года в районных газетах "Бурабай" и " Луч").

- 2. Решение Бурабайского районного маслихата от 19 ноября 2014 года № 5С-36/3 " Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества города Щучинска Бурабайского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4518, опубликовано 25 декабря 2014 года в районных газетах "Бурабай" и "Луч").
- 3. Решение Бурабайского районного маслихата от 19 ноября 2014 года № 5С-36/4 " Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и определения количества представителей жителей сел Абылайханского сельского округа Бурабайского района для участия в сходе местного сообщества" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4521, опубликовано 15 января 2015 года в районных газетах "Бурабай" и "Луч").
- 4. Решение Бурабайского районного маслихата от 19 ноября 2014 года № 5С-36/5 " Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и определения количества представителей жителей сел сельского округа Атамекен Бурабайского района для участия в сходе местного сообщества" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4519, опубликовано 15 января 2015 года в районных газетах "Бурабай" и "Луч").
- 5. Решение Бурабайского районного маслихата от 19 ноября 2014 года № 5С-36/6 " Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и определения количества представителей жителей сел Веденовского сельского округа Бурабайского района для участия в сходе местного сообщества" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4528, опубликовано 15 января 2015 года в районных газетах "Бурабай" и "Луч").
- 6. Решение Бурабайского районного маслихата от 19 ноября 2014 года № 5С-36/7 " Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и определения количества представителей жителей сел Зеленоборского сельского округа Бурабайского района для участия в сходе местного сообщества" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4524, опубликовано 22 января 2015 года в районных газетах "Бурабай" и "Луч").
- 7. Решение Бурабайского районного маслихата от 19 ноября 2014 года № 5С-36/8 " Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и определения количества представителей жителей сел Златопольского сельского округа Бурабайского района для участия в сходе местного сообщества" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4527, опубликовано 15 января 2015 года в районных газетах "Бурабай" и "Луч").
 - 8. Решение Бурабайского районного маслихата от 19 ноября 2014 года № 5С-36/9 "

- Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и определения количества представителей жителей сел Катаркольского сельского округа Бурабайского района для участия в сходе местного сообщества" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4525, опубликовано 22 января 2015 года в районных газетах "Бурабай" и "Луч").
- 9. Решение Бурабайского районного маслихата от 19 ноября 2014 года № 5С-36/10 " Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и определения количества представителей жителей сел Кенесаринского сельского округа Бурабайского района для участия в сходе местного сообщества" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4520, опубликовано 15 января 2015 года в районных газетах "Бурабай" и "Луч").
- 10. Решение Бурабайского районного маслихата от 19 ноября 2014 года № 5С-36/11 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и определения количества представителей жителей села Наурызбай батыра Бурабайского района для участия в сходе местного сообщества" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4523, опубликовано 22 января 2015 года в районных газетах "Бурабай" и "Луч").
- 11. Решение Бурабайского районного маслихата от 19 ноября 2014 года № 5С-36/12 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и определения количества представителей жителей сел Урумкайского сельского округа Бурабайского района для участия в сходе местного сообщества" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4526, опубликовано 22 января 2015 года в районных газетах "Бурабай" и "Луч").
- 12. Решение Бурабайского районного маслихата от 19 ноября 2014 года № 5С-36/13 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и определения количества представителей жителей сел Успеноюрьевского сельского округа Бурабайского района для участия в сходе местного сообщества" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4522, опубликовано 15 января 2015 года в районных газетах "Бурабай" и "Луч").
- 13. В решении Бурабайского районного маслихата от 11 июня 2015 года № 5С-43/2 "О внесении изменений в некоторые решения Бурабайского районного маслихата" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4867, опубликовано 30 июля 2015 года в районных газетах "Бурабай" и "Луч"): в приложении указанного решения признать утратившим силу пункты 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан